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​

Romslig andelsleilighet  
med stor terrasse og flott  
utsikt ‑ 3 soverom -  
garasje!
Vi har gleden av å presentere en tiltalende brl leilighet i 2.etg. med  
flott utsikt. Leiligheten er innredet i lyse og trivelige farger og har  
mange store vindusflater som sikrer mye naturlig lys. Her får du en  
innholdsrik planløsning bestående av 3 soverom, bad, wc‑rom, samt  
stue/       kjøkken i en delvis åpen løsning. I tillegg byr leiligheten på en  
koselig stor terrasse med gode solforhold. Alt i alt en super leilighet  
som kan passe for mange. 

Fra leiligheten er det kort vei til skoler, barnehager og god offentlig  
kommunikasjon. Det er også kort vei til Sandnes sentrum med alle  
fasiliteter byen har å by på.

I nærmiljøet har man flotte turområder med blant annet turområder  
som Melsheia, Vedafjell og Ragnhildsnuten.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 181 563,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 181 126,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 058,‑
Selger:	 Anny Pauline Øvestad

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1976
BRA‑i/       BRA Total	  98/       105 kvm
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./       bnr.	 Gnr. 38, bnr. 1149
Andelsnr.:	 51
Oppdragsnr.:	 1412250124

Trond Kristoffersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 450 07 761
E‑post	 trond.kristoffersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55 00
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En lys og fin leilighet med en god  
planløsning.

Stuen har mange vindusflater med mye  
naturlig lys.
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God plass til stor spisestue, 
her er rom for å invitere venner 

og kjære til gode familiemiddager. 

Praktisk og koselig 
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Kjøkkenet ligger i en delvis åpen løsning
til stuen.

Det er mye skap- og benkeplass.

Lyst og pent.
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3 soverom i ulik størrelse og med 
god plass til senger og forskjellige  

oppbevaringsløsninger.

Her kan du velge ut fra behov. 

Inngangsparti med skyvedørsgarderobe
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 98 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 105 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
2. etasje
BRA‑i: 98 m² Entre/       gang, 3 soverom, bad/       vaskerom,  
stue/       spisestue/       kjøkken, bod.
BRA‑e: 7 m² Bod i 1.etg.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
15 m² Terrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til  
byggeforskriftens krav.
Mindre areal avvik kan forekomme grunnet  
bygningens utforming, samt manglende  
plantegninger på befaringsdagen.
Utvendig bod i 1. etasje ‑ 7 m2 ‑ BRA‑e (eksternt  
bruksareal)
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.
Garasje i rekke ‑ 15 m2
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Felles

Beliggenhet

Nøtteveien 16 ligger i rolige og attraktive omgivelser  
på Austrått i Sandnes, samtidig som beliggenheten  
er svært sentral. Leiligheten har kort avstand til  
dagligvarebutikker som Coop Extra Austrått og  
Coop Extra Hana, samt treningssentre, spisesteder  
og andre nødvendige fasiliteter. 

Du finner også travle handlegater og kjøpesentre  
som AMFI Vågen og Maxi med et bredt utvalg av  
butikker og servicetilbud like i nærheten. I Sandnes  
sentrum kan du nyte koselige kafeer, populære  
restauranter, Sandnes Brygge, og et variert  
kulturtilbud.

I tillegg ligger leiligheten nær flotte turområder som  
Melsheia, Vedafjell og Ragnhildsnuten perfekt for  
den som liker friluftsliv.

Offentlig transport er lett tilgjengelig, med nærmeste  
bussholdeplass kun 5 minutters gange unna, og  
Sandnes togstasjon cirka 20 minutters gange fra  
leiligheten. Sola flyplass ligger rundt 20 minutter  
unna med bil.

Se for øvrig nabolagsprofilen for ytterligere  
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